２０１２年７月３１日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 取締役社長 後藤昌彦

（コード：６５８６、東証・名証第一部）

問 合 せ 先

 取締役執行役員管理本部長 青木洋二

 （TEL．０５６６－９７－１７１７）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2012年4月27日に公表した2013年3月期の業績予想を下記の通り修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2013年 3月期第 2 四半期累計期間連結業績予想数値の修正（2012年4月1日～2012年 9月30日）

 売 上 高 営業利益
税引前

四半期純利益

当社株主に帰属する

四半期純利益

１株当たり

当社株主に帰属する

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

150,500

百万円

22,600

百万円

22,700

百万円

15,400
円銭

113.44

今回修正予想（Ｂ） 144,000 21,600 19,200 13,400 98.71

増 減 額（Ｂ－Ａ） △6,500 △1,000 △3,500 △2,000 -

増 減 率（ ％ ） △4.3 △4.4 △15.4 △13.0 -

（参考）前期第 2 四半期累計実績

（2012 年 3 月期第 2 四半期）
153,036 26,953 24,514 17,104 124.16

2013年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2012年4月1日～2013年3月31日）

 売 上 高 営業利益
税引前

当期純利益

当社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当社株主に帰属する

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

301,500

百万円

44,000

百万円

44,200

百万円

30,000
円銭

220.99

今回修正予想（Ｂ） 280,000 38,000 35,000 24,000 176.80

増 減 額（Ｂ－Ａ） △21,500 △6,000 △9,200 △6,000 -

増 減 率（ ％ ） △7.1 △13.6 △20.8 △20.0 -

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2012 年 3 月期）
295,711 48,516 46,963 32,497 236.78

２．修正の理由

当第１四半期の売上動向は、地域により差はあるものの総じて当社の想定に近い水準で推移しましたが、

ユーロをはじめとする各国通貨に対する円高基調が、2012年 4月27日に公表しました当社の想定を上回る

水準で推移していることから、業績予想を修正するものであります。

 [主な前提条件]

2013年 3月期 第２四半期以降の為替レート............... １米ドル＝78円、１ユーロ＝93円

2013年 3月期 通期の為替レート......................... １米ドル＝79円、１ユーロ＝95円

 [ご参考]

2012年 4月27日公表時の通期想定為替レート............. １米ドル＝81円、１ユーロ＝107円

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき作成しており、潜在的なリスクや不確実性が含まれておりますので、

実際の業績は様々な要因により予想とは異なる可能性があります。

以 上